
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/680/

Código da publicação: 680

Data da emissão do comprovante: 27/02/2025 10:15:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/01/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/01/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/01/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/01/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Maleta de Testes para RAIO-X para suprir a necessidade do Aeroporto Municipal de
Itaituba.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2022.
Objeto: Aquisição de Maleta de Testes para RAIO-X para suprir a necessidade do Aeroporto
Municipal de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 31/01/2022, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/680/paquisicao-de-maleta-de-testes-para-raio-x-para-suprir-a-necessidade-do-aeroporto-municipal-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f99c4047063520ec6e0c48e6a6c11d37.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/02/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

10/02/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

10/02/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/01/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/01/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/01/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/01/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/01/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/01/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/01/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220032/2022 TECHSCA... 07/02/2022 07/02/2022 R$ 17.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4312b18511f4676e1f4043e1d10ad1f7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/125a188653ab58096266e6c662fc24e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69c5cb53ef048fef873d6159e6ae85eb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3370b77c69cac09f0e99f0ba79597022.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e57366da977190bfd308c584f86fecf0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1972f1384c20cef2b62e8c70566706.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6e27ef565c5301bc623b560baeb1388.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa648b4d387ec657de9a74b10bb32531.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78658822a4db68414416baf4dc675f47.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df4f4b1b78261a9a137eae8750166f76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/885aa9d0e784723fef4a32552a3db1f0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/528

